2.1 O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura,
podendo ser prorrogado mediante celebração de termo aditivo, nos termos da legislação vigente.

CLÁUSULA TERCEIRA DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 O valor global estimado da contratação será de R$ 306.000,00 (Trezentos e Seis Mil Reais),
conforme planilha de composição de custos constante do processo.

3.2 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte dotação
orçamentária:

Gestão: 12.000 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes
Projeto/Atividade: